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実質収支に関する調書

一般会計 (単位：円)

－ 49 －

区 分 金 額

1.

2.

3.

4.

5.

6.

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り
越すべき財源

(1)

(2)

(3)

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

3,697,863,139

3,470,121,123

227,742,016

0

11,664,000

0

11,664,000

216,078,016

0
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1 公有財産

（１）土地及び建物

前 年 度 末 決 算 年 度 決 算 年 度 前 年 度 末 決 算 年 度

現 在 高 中 増 減 高 末 現 在 高 現 在 高 中 増 減 高

　決算年度中増減高の下段の数値については、平成３０年度において、公有財産台帳の整備を行った結果、判明

－　52　－

17,186
0

0
157

草  加  八  潮  消  防  組  合　一　般　会　計

区　　　分

土　　　　　地（地積）
木　　　　　造

消防施設
0

-48

合計 17,234
0

-48
17,186 157

0

0

17,234



（単位：㎡）

（延面積）

決 算 年 度 前 年 度 末 決 算 年 度 決 算 年 度 前 年 度 末 決 算 年 度 決 算 年 度

末 現 在 高 現 在 高 中 増 減 高 末 現 在 高 現 在 高 中 増 減 高 末 現 在 高

判明した数値です。

157 10,502
0

54
10,556

－　53　－

0

54

非　　木　　造（延面積）

10,71310,659

建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物

延　　面　　積　　計

10,713157 10,502
0

54
10,556 10,659

0

54



２　物品

（1）車両 （単位：台）

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

2
0
0

2

6
0
0

6

1
0
0

1

45
2
-2

45

12
1
-1

12

3
0
0

3

19
0
0

19

88
3
-3

88

（2）その他の物品（50万円以上の備品）

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

44
0
0

44

机類 1
0
0

1

椅子類 0
0
0

0

箱庫類 43
0
0

43

戸棚類 0
0
0

0

台類 0
0
0

0

事務用品類 0
0
0

0

印章類 0
0
0

0

その他事務用器具類 0
0
0

0

0
0
0

0

事務用機械類 0
0
0

0

印刷・製本・複写機類 0
0
0

0

計算機械類 0
0
0

0

その他一般事務用機械類 0
0
0

0

3
1
0

4

電気機器類 0
0
0

0

照明機器類 0
0
0

0

通信音響機器類 0
0
0

0

標示器具類 0
0
0

0

冷暖房空調機器類 2
1
0

3

厨房機器類 1
0
0

1

寝具・縫製器具類 0
0
0

0

清掃機機類 0
0
0

0

貨物自動車

区　　　　　分

乗用車

バス・マイクロ

消防ポンプ車等

救急車

軽自動車

その他の車両

合　　　計

区　　　　　分

事務用品具類

事務用機械類

室内器具・装飾品類

－ 54 －



前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

その他雑器具 0
0
0

0

0
0
0

0

情報処理機械本体類 0
0
0

0

情報処理機械周辺機器類 0
0
0

0

情報処理ソフト類 0
0
0

0

その他情報処理機械類 0
0
0

0

3
0
0

3

医療衛生機器類 3
0
0

3

福祉機器類 0
0
0

0

その他医療衛生・福祉機器類 0
0
0

0

1
0
0

1

スポーツ用具類 1
0
0

1

楽器類 0
0
0

0

1
0
0

1

土木建設機器類 0
0
0

0

原動・工作機器類 0
0
0

0

荷役運搬機器類 0
0
0

0

試験・測定機器類 1
0
0

1

写真光学機器類 0
0
0

0

その他工業・建設・理化学機器類 0
0
0

0

151
10
-3

158

消防・防災機器類 109
10
-3

116

救命機器類 42
0
0

42

1
1
0

2

電気視聴覚機器具類 0
0
0

0

視聴覚付属機器具類 0
0
0

0

その他視聴覚機器具類 1
1
0

2

0
0
0

0

図書類 0
0
0

0

標本類 0
0
0

0

0
0
0

0

雑品類 0
0
0

0

204
12
-3

213

区　　　　　分

情報処理用機械類

医療衛生・福祉機器類

スポーツ用具・楽器類

工業・建設・理化学機器類

消防・防災・救命機器類

視聴覚機器具類

図書標本類

雑品類

合　　　　　計

－ 55 －
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